

Nasielsk, dnia 25.03.2015r.

dotyczy:
kontynuacji współpracy w ramach akcji MGMW 2015

URZĄD MIEJSKI w NASIELSKU
Wpłynęło dnia 2015 -03-23
Nr 3532 zał. *[signature]*
Biuro Obsługi Klienta

Rada Miejska w Nasielsku

Jako koordynatorka prowadzonych przez Stowarzyszenie Europa i My na terenie Gminy Nasielsk działań w ramach ogólnopolskiej akcji Fundacji im. Stefana Batorego i Szkoły Liderów „Masz Głos, Masz Wybór” pragnę podziękować wszystkim, którzy dotychczas współpracowali w tworzeniu gminnego wizerunku „Super Samorządu” oraz mam zaszczyt zaprosić do wspólnego realizowania dwóch zadań w roku 2015, które stowarzyszenie wybrało: **zadanie „DOSTĘPNI RADNI” oraz zadanie „PRZESTRZEŃ DLA LUDZI”.**

To już 10-ty kolejny rok uczestnictwa Stowarzyszenia Europa i My w akcji „Masz Głos, Masz Wybór”. Za podejmowane działania w 2014r. zachęcające mieszkańców gminy do udziału w wyborach samorządowych Stowarzyszenie Europa i My zostało wyróżnione przez Kapitułę Konkursu „Super Samorząd”. Wyróżnienie to odebrali z rąk Szefa Kancelarii Prezydenta RP Jacka Michałowskiego podczas uroczystej gali w dniu 27 lutego br. Elżbieta Wróblewska i Karol Ostrowski..

W 2015 roku z okazji 25- lecia samorządności w przyjętym przez Senat RP Roku Samorządu Terytorialnego chcielibyśmy zachęcić do szczególnego zaangażowania obywateli Gminy Nasielsk w życie publiczne. W szczególności chcielibyśmy zaprosić do współpracy w zakresie wspierania rozwoju Nasielskiego Uniwersytetu Dziecięcego jako lokalnej innowacyjnej inicjatywy edukacyjnej oraz do współdziałania odnośnie proekologicznych starań zmierzających do tworzenia przyszłolnych terenów zielonych w ramach programu EKOSZKOŁA Fundacji Partnerstwo dla Środowiska.

Zachęcamy innych liderów naszej gminy mających pomysły na zmiany przydatne lokalnej społeczności aby dołączyli do tegorocznej akcji „Masz Głos, Masz Wybór”.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.maszglos.pl a publikacje dotyczące działań ‘maszgłosowych’ w Gminie Nasielsk bezpośrednio poprzez link zamieszczony na stronie www.nasielsk.pl w zakładce „Warte zobaczenia”.

Mój kontakt: e-mail: wroblewska@europaimy.org tel. kom. 0 606 923 971

z poważaniem

Wróblewska Elżbieta